
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 여성가족과

여성가족과 72,632,134 75,311,756 △2,679,622

국 34,080,075 36,464,988 △2,384,913

기 3,170,998 3,161,898 9,100

시비 28,441,489 28,609,594 △168,105

구비 6,939,572 7,075,276 △135,704

보육 및 가정지원 70,955,122 73,634,420 △2,679,298

국 34,074,575 36,459,488 △2,384,913

기 3,170,998 3,161,898 9,100

시비 28,441,489 28,609,594 △168,105

구비 5,268,060 5,403,440 △135,380

여성복지 5,007,599 5,493,240 △485,641

국 1,731,881 2,081,881 △350,000

기 642,983 642,983 0

시비 2,173,408 2,308,864 △135,456

구비 459,327 459,512 △185

건강가정지원센터 종사자 복지포인트 지원 2,200 1,800 400

시비 2,200 1,800 400

307 민간이전 2,200 1,800 400

시비 2,200 1,800 400

05 민간위탁금 2,200 1,800 400

○건강가정지원센터 종사자 복지포인트 지원

2,200 1,800 400경정 2,200,000원

시비 2,200 1,800 400

아이돌봄 지원 2,277,688 2,777,688 △500,000

국 1,596,260 1,946,260 △350,000

시비 681,428 831,428 △150,000

301 일반보전금 2,277,688 2,777,688 △500,000

국 1,596,260 1,946,260 △350,000

시비 681,428 831,428 △150,000

01 사회보장적수혜금 2,277,688 2,777,688 △500,000

○아이돌봄 지원 2,277,688 2,777,688 △500,000경정 2,277,688,000원

국 1,596,260 1,946,260 △350,000

시비 681,428 831,428 △150,000

아이돌봄 더하기 지원 15,194 1,050 14,144

시비 15,194 1,050 14,144

301 일반보전금 15,194 1,050 14,144

시비 15,194 1,050 14,144

01 사회보장적수혜금 15,194 1,050 14,144

○아이돌봄 더하기 지원 15,194 1,050 14,144경정 15,194,000원

시비 15,194 1,050 14,144

여성복지 증진 104,662 104,802 △140

203 업무추진비 1,257 1,397 △140

03 시책추진업무추진비 1,257 1,397 △140

○여성자원봉사회 운영 330 360 △30경정 330,000원
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 여성복지 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○여성업무 추진(단체행사 격려 및 지원)

927 1,037 △110경정 927,000원

여성친화도시 조성 5,745 5,790 △45

203 업무추진비 405 450 △45

03 시책추진업무추진비 405 450 △45

○여성친화도시 업무추진 405 450 △45경정 405,000원

한부모 가정 복지 증진 3,960,957 3,842,153 118,804

국 126,000 126,000 0

기 2,528,015 2,518,915 9,100

시비 1,305,358 1,195,654 109,704

구비 1,584 1,584 0

모자보호시설 운영 374,346 268,542 105,804

시비 374,346 268,542 105,804

307 민간이전 374,346 268,542 105,804

시비 374,346 268,542 105,804

10 사회복지시설법정운영비보조 374,346 268,542 105,804

○모자보호시설 운영비 373,846 268,042 105,804경정 373,846,000원

시비 373,846 268,042 105,804

모자보호시설 아이돌봄서비스 지원 70,347 57,347 13,000

기 49,243 40,143 9,100

시비 21,104 17,204 3,900

307 민간이전 70,347 57,347 13,000

기 49,243 40,143 9,100

시비 21,104 17,204 3,900

10 사회복지시설법정운영비보조 70,347 57,347 13,000

○모자보호시설 아이돌봄서비스 지원

70,347 57,347 13,000경정 70,347,000원

기 49,243 40,143 9,100

시비 21,104 17,204 3,900

영·유아 육성기반 조성 61,986,566 64,299,027 △2,312,461

국 32,216,694 34,251,607 △2,034,913

시비 24,962,723 25,105,076 △142,353

구비 4,807,149 4,942,344 △135,195

영유아보육료 지원 23,431,840 25,798,158 △2,366,318

국 17,573,880 19,348,618 △1,774,738

시비 4,100,572 4,514,678 △414,106

구비 1,757,388 1,934,862 △177,474

307 민간이전 23,431,840 25,798,158 △2,366,318

국 17,573,880 19,348,618 △1,774,738

시비 4,100,572 4,514,678 △414,106

구비 1,757,388 1,934,862 △177,474

05 민간위탁금 23,431,840 25,798,158 △2,366,318

○영유아보육료 지원 23,431,840 25,798,158 △2,366,318경정 23,431,840,000원

국 17,573,880 19,348,618 △1,774,738

시비 4,100,572 4,514,678 △414,106
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 1,757,388 1,934,862 △177,474

가정양육수당 지원(어린이집 미이용아동) 4,811,942 5,956,476 △1,144,534

국 3,608,956 4,467,357 △858,401

시비 842,090 1,042,383 △200,293

구비 360,896 446,736 △85,840

301 일반보전금 4,811,942 5,956,476 △1,144,534

국 3,608,956 4,467,357 △858,401

시비 842,090 1,042,383 △200,293

구비 360,896 446,736 △85,840

01 사회보장적수혜금 4,811,942 5,956,476 △1,144,534

○가정양육수당 지원 4,811,942 5,956,476 △1,144,534경정 4,811,942,000원

국 3,608,956 4,467,357 △858,401

시비 842,090 1,042,383 △200,293

구비 360,896 446,736 △85,840

어린이집 지원 228,278 228,350 △72

203 업무추진비 648 720 △72

03 시책추진업무추진비 648 720 △72

○보육업무 업무추진 648 720 △72경정 648,000원

어린이집 확충 382,500 388,500 △6,000

국 180,000 180,000 0

시비 90,000 90,000 0

구비 112,500 118,500 △6,000

402 민간자본이전 382,500 388,500 △6,000

국 180,000 180,000 0

시비 90,000 90,000 0

구비 112,500 118,500 △6,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 382,500 388,500 △6,000

○장림동 문화복지복합센터 건립(국공립어린이

집 기자재 구입 등) 22,500 28,500 △6,000경정 22,500,000원

어린이집 기능보강 38,900 32,900 6,000

국 16,450 16,450 0

시비 8,225 8,225 0

구비 14,225 8,225 6,000

307 민간이전 38,900 32,900 6,000

국 16,450 16,450 0

시비 8,225 8,225 0

구비 14,225 8,225 6,000

11 사회복지사업보조 6,000 0 6,000

○어린이집 개보수비 지원 6,000 0 6,0006,000,000원

영아어린이집 지원 11,155 0 11,155

시비 11,155 0 11,155

402 민간자본이전 11,155 0 11,155

시비 11,155 0 11,155

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,155 0 11,155

○영아어린이집 기능보강 11,155 0 11,15511,155,000원
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부서: 여성가족과

정책: 보육 및 가정지원

단위: 영·유아 육성기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 11,155 0 11,155

하단어린이집 그린리모델링 공사 854,608 0 854,608

국 598,226 0 598,226

시비 128,191 0 128,191

구비 128,191 0 128,191

201 일반운영비 11,000 0 11,000

국 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

○하단어린이집 이주비 11,000 0 11,00011,000,000원

국 11,000 0 11,000

401 시설비및부대비 843,608 0 843,608

국 587,226 0 587,226

시비 128,191 0 128,191

구비 128,191 0 128,191

01 시설비 843,608 0 843,608

○하단어린이집 그린리모델링 공사

843,608 0 843,608843,608,000원

국 587,226 0 587,226

시비 128,191 0 128,191

구비 128,191 0 128,191

만3~5세 아동 재난지원금 지원 332,700 0 332,700

시비 332,700 0 332,700

301 일반보전금 332,700 0 332,700

시비 332,700 0 332,700

01 사회보장적수혜금 332,700 0 332,700

○만3~5세 아동 재난지원금 지원

332,700 0 332,700332,700,000원

시비 332,700 0 332,700

행정운영경비(여성가족과) 53,762 54,086 △324

기본경비 53,762 54,086 △324

기본경비 53,762 54,086 △324

203 업무추진비 2,916 3,240 △324

04 부서운영업무추진비 2,916 3,240 △324

○부서운영업무추진비 2,916 3,240 △324경정 2,916,000원
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